

Årsredovisning

Gojunana International AB

Organisationsnummer: 556351-7977
Räkenskapsår: 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Trollhättan

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Karlsson
Styrelseledamot
2025-03-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gojunana International AB har tidigare ägt ett antal företag inom och utanför Sverige vilka bedrivit tillverkning och försäljning av dentalprodukter. Verksamheterna eller företagen har överlåts varför nuvarande verksamhet är vilande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fusion har under året slutförts där de svenska dotterföretagen Gojunana Sweden AB med organisationsnummer 556143-4712 samt Jan E Westerlund AB med organisationsnummer 556458-9942 genom absorption uppgått i Gojunana International AB.

Avyttring har under året skett av det helägda dotterföretaget i Storbritannien, TrollDental UK Ltd

Företaget har under året ändrat K-regelverk vid upprättande av årsredovisning från BFNAR 2012:1 (K3) till BFNAR 2016:10 (K2) då omsättning och omfattning av verksamheten kraftigt minskat de senaste åren.

Flerårsöversikt

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31	2021-01-01 -2021-10-31
Nettoomsättning (kr)	0	0	255 689	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	-112 140	-47 479	441 602	4 782 604
Soliditet (%)	99,9	58,1	60,3	99,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	656 916	-47 479	729 437
Balanseras i ny räkning			-47 479	47 479	0
Fusionsdifferens			92 694		92 694
Årets resultat				-112 140	-112 140
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	702 131	-112 140	709 991

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	702 131
Årets resultat	-112 140
Medel att disponera	589 991

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	589 991
Summa	589 991

Resultaträkning

	Not	2023-11-01	2022-11-01
	1	2024-10-31	2023-10-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-58 608	-48 539
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-58 608	-48 539
Rörelseresultat		-58 608	-48 539
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-74 722	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 190	1 060
Summa finansiella poster		-53 532	1 060
Resultat efter finansiella poster		-112 140	-47 479
Resultat före skatt		-112 140	-47 479
Årets resultat		-112 140	-47 479

Balansräkning

	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	1 240 015
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 240 015
Summa anläggningstillgångar		0	1 240 015
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 468	8 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 673	0
Summa kortfristiga fordringar		28 141	8 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		682 850	7 999
Summa kassa och bank		682 850	7 999
Summa omsättningstillgångar		710 991	16 424
SUMMA TILLGÅNGAR		710 991	1 256 439

Balansräkning

	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		702 131	656 916
Årets resultat		-112 140	-47 479
Summa fritt eget kapital		589 991	609 437
Summa eget kapital		709 991	729 437
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	515 000
Övriga skulder		1 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 002
Summa kortfristiga skulder		1 000	527 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	710 991	1 256 439

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Då verksamheten är under avveckling sedan några år tillbaka och nu kommit till en mycket begränsad omfattning har beslut fattats att från och med innevarande räkenskapsår byta K-regelverk från BFNAR 2012:1 (K3) till BFNAR 2016:10 (K2)

Not 2. Medelantal anställda

	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Medelantal anställda	0	0

Företaget har under året inte haft några anställda utan förvärvat nödvändiga resurser externt.

Not 3. Andelar i koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	4 800 015	4 700 015
Inköp	0	100 000
Fusion	-4 800 000	0
Försäljningar	-15	0
Utgående anskaffningsvärden	0	4 800 015
Ingående nedskrivningar	-3 560 000	-3 560 000
Fusion	3 560 000	0
Utgående nedskrivningar	0	-3 560 000
Redovisat värde	0	1 240 015

Not 4. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-10-31	2023-10-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Andra ställda säkerheter	0	946 000
Summa ställda säkerheter	300 000	1 246 000

Jan Westerlund
Jan Westerlund
Styrelseordförande
2025-03-17

Kjell Karlsson
Kjell Karlsson
2025-03-17